
 

Zarządzenie nr 1/2022/DS. Dyrektora Sportowego PZŻ z dn. 12.05.2022 r. 
w sprawie ustalenia konkurencji i kryteriów powoływania kadry narodowej w konkurencjach 
nieolimpijskich na 2022 r. 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   1 / 2 0 2 2 / D S 
Dyrektora Sportowego Polskiego Związku Żeglarskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 
 
w sprawie:  ustalenia konkurencji i kryteriów powoływania kadry narodowej w konkurencjach 

nieolimpijskich na 2022 r.  
 
Na podstawie § 8 pkt 8 Statutu PZŻ i pkt 3 Regulaminu powoływania kadr narodowych w żeglarstwie 
wyczynowym zarządza się co następuje:  

§ 1 
Ustala się następujące konkurencje i kryteria powoływania kadry narodowej w konkurencjach 
nieolimpijskich na 2022 r.:  
1) Optimist – 20 zawodników wybranych wg rankingu na wniosek Polskiego Stowarzyszenia 
Klasy Optimist, pozytywnie zaopiniowanych przez trenera koordynatora młodzieży i juniorów PZŻ,  
2) ILCA4 – 20 zawodników wybranych wg rankingu na wniosek Polskiego Stowarzyszenia Klasy 
Laser, pozytywnie zaopiniowanych przez trenera koordynatora młodzieży i juniorów PZŻ,   
3) DN wg poniższej tabeli:  
 

Za wyniki sportowe w konkurencji DN seniorów Mężczyźni: medaliści mistrzostw Polski 2022 

1. MP 2022 1-3 m. 

Za wyniki sportowe w konkurencji DN seniorów Kobiety: złota medalistka mistrzostw Polski 2022 

2. MP 2022 1 m.  

Za wyniki sportowe w konkurencji DN juniorów Open: medaliści mistrzostw Polski juniorów 2022 

3. MP Jun 2022 1-3 m. 

Za wyniki sportowe w konkurencji Ice-Opti Open: medaliści mistrzostw Polski juniorów młodszych 2022  

4. MP Jun. Mł. 2022 1-3 m.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR SPORTOWY 
Polskiego Związku Żeglarskiego 

 

 
Dominik Życki 


